
1. Det at modellene er lansert for maksimum 6 mnd siden gir oppdragsgiver ingen garanti for 
hvor lenge modellen vil være mulig å levere. Kan oppdragsgiver vurdere å endre kravet til 
at modellen skal ha en total livssyklus på minimum 12 mnd fra lansering?  
 
 
Svar: 
Dette kravet har blitt endret. 

 

2.  Skal det medfølge tastatur og mus til stasjonær PC og tynnklient? 
 
Svar. Ja, dette er satt inn i revidert prisskjema. 
 

3. Er det krav til at den bærbare modellen skal ha webkamera? 
 
Svar: Ja, dette er også presisert i revidert prisskjema. 

 
4. Det er lite utvalg av nye skjermer med DVI porter, mest normalt i dag er DisplayPort, HDMI 

og VGA. Kan kravet om DVI fjernes? 

 

Svar: DVI er fjernet som krav. Dette står ikke lenger med i revidert prisskjema.  

 

 

Frist er utsatt til 17.02.2017. Frist for å stille spørsmål er nå gått ut. 


